
Contacto

Teléfono 965740158
Fax 965740166
Correo Electrónico contratacion@teuladamoraira.org

Dirección Postal

Santa Catalina, 2
(03725) Teulada España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5507/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-10-2020 a
las 12:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Teulada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ApE8JXOFL7YQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización visitas guiadas y teatralizadas temporada 2020.

Valor estimado del contrato 3.526 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.266,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.526 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SANTIAGO INOCENCIO RODRIGUEZ
NIF 00417458P

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.526 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.266,46 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ApE8JXOFL7YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wt7YEkcNi%2FYBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000005754413 |  2020-279831 | Tue, 13 Oct 2020 12:41:05:696 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166060230281429906703350267449672768099 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wt7YEkcNi%2FYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

